
1510-23 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.03.2023 

 
 
 

№ 30/1 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон Пермского края  
"О бюджете Пермского края на 2023 год  
и на плановый период 2024 и 2025 годов"  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края Тхор Е.И., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О бюджете Пермского края на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов" в двух чтениях в ходе заседания Законодательного 

Собрания Пермского края 16 марта 2023 года. 

 

 

Первый заместитель председателя комитета 

по развитию инфраструктуры А.В.Третьяков 

 


